w Radomiu dnia 11 (23) Sierpnia 1856 r.

ąk umksi
Nr 395G8. Wydział Skarbowy, Sekeya Dóbr i Lasów. (1061)

Podaje do publicznej wiadomości, iż na mocy reskryptu Kommissyi Rządowej Przy
chodów i Skarbu z dnia 20 Kwietnia (2 Maja) r. b. Nr. 32222/j0534, odbywać się będzie
w Biórze Rządu Gubernialnego w dniu 20 Sierpnia (1 Września) 1856 r. poczynając od
godziny 12ej z południa, publiczna in plus licytacya głośna, na sprzedaż Domu Rządo
wego na piętro, murowanego, w-mieście Chęcinach pod Nr 239 położonego, i należących
doń zabudowań, jako to: Szopy, kloak i parkanów, oraz na ■wieczyste wydzierżawienie
placu przy tych budowlach będącego a to pod następującemi warunkami:

granicy obrębu, trzymali
się ściśle obowiązujących przepisów, z nadmienieniem, że w razie dostrzeżenia u której
kolwiek z osób pasportu któryby pod jakimkolwiek względem nieodpowiedni był przepi
sanej formie, winny Urzędnik Policyjny do surowej odpowiedzialności popąguigtym bę
dzie. w Radomiu dnia 21 Lipca (2 Sierpnia) 1856 r.

GUBERNATOR CYWILNY,
Generał-tffiajor, Hrabia OPPSJRMAWW.

•' ' j. Naczelnik Kancellaryi, Leśkiewicz.

Obwieszczenia.
Nr. 9090. Naczelnik Powiatu Kieleckiego. (1055)

Podaje do powszechnej, wiadomości, że w biórze Powiatu Kieleckiego w terminie
dnia 2 Września r. b.

82 kop. 5% w terminie i miejscu powyższym podać może, gdzie równico warunkach
obok przejrzenia anszlagu, każdego czasu w godzinach służbowych poinformowanym zo
stanie^ (Js/rzega nadto, iż deklaracye, nie podług wzoru napisane z poprawkami lub
później złożone, przyjęte nie będą.

w Kielcach, dnia 26 Lipca (7 Sierpnia) 1856 r.
Radca Dworu Zieliński. za Sekretarza, Rzuchowski.

Nr. 370. Urząd Leśny R a d z i ć e. (1103)
Ponieważ ogłoszona w pierwszym terrhinie licytacya nie przyszła do skutku, przeto

włącznie, a kończyć się ma z dniem ostatnim Grudnia 1859 r. Mający
przeto chęć licytowania zechcą się w terminie powyższym zaopatrzeni w radium
część summy zalicytowanej wyrównywające zgłosić: o warunkach licytacyjnych każ
dego czasu w godzinach biórowych w Kancellaryi tutejszej, wiadomość powziąść mogą,

w Bendzinie dnia 2/14 Sierpnia 1856 r.
Burmistrz, Roszkowski. Kas.syer, Dunin.

Nr. 859. Magistrat Miasta Korczyna. (1058)
Expirujących z dniem ostatnim Grudnia r. b. dzierżaw do Funduszu Kassy Ekonomi

cznej Nowego Miasta Korczyna należących, na następne wydzierżawienie od 1 Stycznia
1857 r.

po
siadane; zajęte zostały na przymuszoną sprzedaż na żądanie Leona Janowskiego obywatela
i współdziedzica lz4 części dóbr Mikułowie, w tychże dobrach Okręgu Opoczyńskim za
mieszkałego, zamieszkanie obrane u Władysława Jawornickiego Patrona mającego, aktem
Walentego Karolewicza Komornika w dr.iu 8/20 Grudnia 1852 r. rozpoczętym, a w dniu
n/a3 t. m. i r. ukończonym, a to w poszukiwaniu summy rs. 750 i procentów.

We wsi Mikułowicach znajdują się: dwór, folwark, karczma, 3 chałup dworskich,
chlew, stodół 4, owczarnia, obory, stajnia i wozownia,' spichrz, chlewiki^' obory, kloa
ka, wszystkie budowle

Sprzedażą kieruje Władysław Jawornicki Pa
tron w Radomiu zamieszkały. Obszerniejszy opis dóbr przejrzany być może u tegoż Pa-
trona i u podpisanego Pisarza.

> w Radomiu dnia 7/io ^ala 1853 roku.
Ludwik Sztcinbok.

Wywieszenie tego aktu w Izbie Audyencyonalnej Trybunału dnia 7/19 Maja 1853 r.
poświadczam.

Radca'Honorowy, Ludwik Szleinbok.
Leon Janowski prawa swe do summy rs. 750 z procentami będącej przedmiotem tej

ekzekucyi , aktem przed Tomaszem Ilassmanem Rejentem w Radomiu w dniu 7/19 Lipca
r. z.

został uchylony i odbycie 2-ej publikacji warunków i dalsze postępowa
nie subhastacyjne* nakazane, przeto drdgie ogłoszenie warunków przedaży dóbr Miku
łowie na popieranie Zuzanny Janowskiej odbędzie się w dniu 15/2j Czerwca r..b. na audy-
encyi Trybunału Radomskiego w Radomiu.

w Radomiu dnia 27 Kwietnia (9 Maja) 1854 r.
Radca Honorowy, Ludwik Szteinbok.

Rządzący Senat wyrokiem daty 13/25 Lutego r. b. zatwierdził wyrok Sądu Appella-
cyjnego z dnia 30 Grudnia (11 Stycznia) 185% r. druga przeto publikacya warunków
przedaży dóbr Mikułowice odbędzie się w dniu 30 Maja (11 Czerwca) r. b.‘ na audyencyi
Trybunału Radomskiego w Radomiu.

w Radomiu dnia n/23 Kwietnia 185G r.
. .... „ Ludwik Szteinbok.

Po trzech krotnem ogłoszeniu warunków przedaży odbytem w dniach 28 Lipca (9
Sierpnia) 1853 r., z odroczenia dnia 31 Maja (12 Czerwca) 1850 r. i Czerwca t. r.
przygotowawcze przysądzenie nastąpi dnia °/21 Sierpnia 1850 r. o godzinie 10 z rana
w miejscu posiedzeń Trybunału w Radomiu. Licytacya rozpocznic się od summy rs.
7278 kop. 75 z której popierająca przedaż % części ofiaruje.

w Radomiu dnia 1S^O Czerwca 1850 r.
Ludwik Szteinbok

Teodora Jasieńskiego wierzyciela summy złp. 2000 na dobrach Malice Kościelne
z Sandomierskiego, wreszcie . .. ... j ’

13. Filipa Marciniaka wierzyciela snmmy rst 105 na nieruchomości w Radomiu Nr.
hyp. 133; otwarte zostały postępowania spadkowe do uregulowania których fmspadków
termin prekluzyjny na dzień 14/26 Lutego 1857 r. oznacza się, W tym więc-terminie
wszystkie strony interessbwane w Kancellaryi podpisanego Rejenta stawić się zęchcą. -

w Radomiu dnia J/13 Sierpnia 1856 r.
Michał Przychodzili.

,. OBWIESZCZENIE SPADKOWE. . . ' (002)
Po zejściu:, 1) Józefa.Nieipierycza właściciela dóbr Radestowa z Okręgu Staszow

2 na dobrach Lscin w Okręgu Ję
drzejowskim Gubernii Radomskiej pod Nr.. 7 i 8 działy IV. wykazu hypotecznego intabu
lowana, do regulacyi spadków tych zakreśla się termin prekluzyjny na dzień Listopa
da 1850 r. w którym interessowani z prawami swemi przed podpisanego Rejenta zgłosić
się mają-

- w Kielcach’dnia 21 Kwietnia (3 Maja)'1856 r.
Adam Szcz.epanowskiK. Z. G. R.

*’ - 5oq -
1 Nr. 5872. Sąd P&lici/i Poprawczej Wydziału Jędrzejowskiego. (922)

: P- Podaje’niniejszeui do' wiadomości, iż w depozycie Sądu Poprawczego tutejszego
znajduje się,zegarek w srebrnej; kopercie od Jana Rodaka podejrzanego okradzież ode
brany, z.